2025 年 8 月 8 日
各位

　　会  社  名　株式会社デージーネット
　　（コード番号　371A　TOKYO PRO Market）
　　代表者名　代表取締役社長　恒川　裕康
　　問合せ先　取締役 IR 担当部長　的場　憲二
　　T　E　L　 052-709-7121

　　U　R　L　https://www.designet.co.jp/

  繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期中間会計期間（2025 年１月１日～2025 年６月 30 日）において、下記の通り繰延
税金資産を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 繰延税金資産の計上
　当社は、2025 年 12 月期中間会計期間において、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回
収が見込まれる部分について、繰延税金資産ならびに法人税等及び法人税等調整額を含む税金費用
（益）5,200 千円を計上いたしました。

2. 業績に与える影響
　上記の繰延税金資産ならびに法人税等及び法人税等調整額を含む税金費用は、本日公表の「2025

年 12 月期　中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以上

https://www.designet.co.jp/